

**ACHOURI MOHAMED AMINE**  
05 rue MONTMORENCY  
APPRT 13 31200 TOULOUSE  
Tél. 📞 : 0616262523  
jokeramine@live.fr

## **Aide cuisinier, Plongeur en collectivité petite et grosse batteries** 8 ans d'expérience

Actuellement en recherche d'un poste fixe ou évolutif à court ou moyen terme dans le domaine de la restauration collective. Ma motivation m'a permise d'acquérir rigueur et application ainsi générer en moi une soif de connaissance dans ce métier.

### **Expériences Professionnelles**

---

- 09/2004 - 07/2005     **AIDE CUISINIER, PLONGEUR** - Clinique Pasteur  
Réception des produits alimentaires.  
Préparation et épluchages de légumes. Préparation des entrées froid/chaud plus dessert.  
Vérification des cuissons (viandes, poissons)  
Service en Self  
Plonge manuelle et batterie  
Nettoyage des postes de travail
- 01/2002 - 05/2004     **CUISINIER** - Restaurant le Pavillon  
Préparation et mise en place, gestion et récupération des produits, préparation chaud/froid plus dessert, accueil, encaissement, plonge et nettoyage de la cuisine.
- 07/2001 - 08/2002     **AIDE CUISINIER** - Brasserie Le Romain  
Spécialités Italienne, préparation des entrées, préparation et mise en place du plan de travail plus la plonge.  
En moyenne de 70 à 120 couverts midi et soir.
- 10/1999 - 06/2001     **Apprentissage en cuisine** - CFA Blagnac  
Formation en alternance dans un restaurant "brasserie Julien".

### **Formations**

---

1999     **Apprentissage en cuisine en alternance CFA de BLAGNA**  
Diplôme obtenu : non

Langues     • Français Bilingue + technique  
                  • Arabe Bilingue + technique

### **Compétences complémentaires**

---

lecture, sport et voyage.